
Vydáno 1.4.2010 



Vydáno 1.4.2010 

 
                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Soupis vodného 
Upozorňujeme, že v průběhu měsíce dubna bude zaměstnanec obecního úřadu 
sepisovat stavy vodoměrů. 
Vodné se bude platit v měsíci květnu. 
 
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2010 
Volby se budou konat ve dnech 28. a 29. května 2010. Při těchto volbách může 
volič hlasovat na voličský průkaz, a to nejen v jakémkoliv volebním okrsku na 
území ČR, ale také v jakémkoli zvláštním volebním okrsku u zastupitelského 
úřadu v zahraničí. Voličské průkazy vydávají obecní úřady v místě trvalého 
pobytu  voliče, popř. zastupitelské úřady, je-li volič s bydlištěm v zahraničí již 
zapsán ve zvláštním seznamu voličů u zastupitelského úřadu.  
Jak vyplývá z ustanovení § 6a odst. 2 zákona o volbách, mohou voliči v období 
od 8. února 2010 do pátku 21. května 2010 podávat PÍSEMNÉ žádosti o vydání 
voličského průkazu – s ověřeným podpisem voliče (= volič žádost na obecním 
úřadu nepodepsal osobně, ale tuto např. zaslal poštou). 
O vydání voličského průkazu lze požádat také osobně (= osobním předáním 
písemné žádosti přímo na obecním úřadě), a to nejpozději do středy 26.5.2010. 
V případě osobního podání písemné žádosti přímo na obecním úřadě postačí 
ověření totožnosti voliče pracovníkem obecního úřadu a podpis voliče není třeba 
úředně ověřovat.  
Voličské průkazy se mohou vydávat voličům nejdříve od čtvrtka 13.5.2010.  
Žádost o vydání voličského je ke stažení na webových stránkách obce 
www.trebovice.cz, v rubrice poskytování informací, příjem podání. 

Hezké prožití 
velikonočních svátků a 

bohatou pomlázku 
 

Přeje starosta obce 
a zaměstnanci OÚ 


